
 

 

2025 年９月 24 日 

各 位 

上 場 会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｂ  Ｗ ｏ ｒ ｋ 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 口  力 

(コード番号：1431 東証グロース・福証 Q-Board) 

問 合 せ 先 責 任 者 取締役経営企画室長 難家嘉之 

（TEL．０９６８－４４－３２２７ ） 

 

株主優待制度の拡充（暗号資産（ビットコイン）提供追加）のお知らせ 

 

当社は、2025 年９月 24 日開催の取締役会において、現行の株主優待制度を拡充し、新たに暗号資産（ビットコイ

ン）の提供をすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．2026 年６月期株主優待制度の概要  

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的に保有してい

ただける株主の皆様の増加をはかることを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。 

 当社は３Ｄプリンターハウス「Lib Earth House Model B」の完成および NFT 化構想、財務戦略におけるデジタル資

産戦略の策定を記念し、現行の株主優待制度に加えて、株主の皆様へ株主還元の拡充を実施したします。これにより

株主の皆様へ株主還元を強化するとともに当社のイノベーティブな取り組み認知を促進いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただき、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度の内容 

 下記「（１）現行の優待内容①、②」は現行の株主優待制度になります。これらは制度拡充後も現行通りに進呈いた

します。 

（１）現行の優待内容① 

保有株式数 優待内容 

1,000 株～1,999 株 優待ポイント（5,000 ポイント） 

2,000 株～4,999 株 優待ポイント（12,000 ポイント） 

5,000 株以上 優待ポイント（35,000 ポイント） 

（注）１．各四半期末日現在の株主名簿に記載された株主様に進呈いたします。 

２．毎年９月末日、12 月末日、３月末日、６月末日現在の株主名簿に同一株主番号で連続５回以上 

記載された株主様には 1.1 倍の優待ポイントを進呈いたします。 

 

現行の優待内容② 

保有株式数 優待内容 

100 株～999 株 クオカード 1,000 円分 

1,000 株～4,999 株 クオカード 1,000 円分＋投資用アパート１％割引券 

5,000 株～9,999 株 クオカード 1,000 円分＋投資用アパート２％割引券 

10,000 株以上 クオカード 1,000 円分＋投資用アパート３％割引券 

（注）毎年６月末日現在の株主名簿に記載された株主様に進呈いたします。 

 



 

（２）拡充する優待内容 

 上記「（１）現行の優待内容①、②」に加えて、下記優待内容を新たに導入いたします。なお、その総額は 

30,000,000 円相当の暗号資産（ビットコイン）といたします。 

保有株式数 優待内容 当選者数 

500 株以上 

暗号資産（ビットコイン）  100,000 円相当 100 名様 

暗号資産（ビットコイン）   50,000 円相当 200 名様 

暗号資産（ビットコイン）   10,000 円相当 1,000 名様 

（注）毎年 12 月末日、３月末日、６月末日現在の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載（６ヶ月以上 

   の継続保有）され、かつ、その全ての株主名簿において 500 株以上を保有する株主様の中から、抽選に 

   て進呈いたします。そのため、進呈は上記条件を満たした、毎年６月末日現在の株主名簿に記載された 

株主様に対して行います。 

 
３．優待特設サイト 

本キャンペーンへのエントリーは以下の優待特設サイトよりお願いいたします。 

優待特設サイト URL：https://www.sbivc.co.jp/vct_libwork_cp202606/ 

※現時点では、SBI VC トレード株式会社での口座開設のみが可能です。当社より 2026 年９月下旬～10 月初旬頃に発

送される郵送物記載の情報をご確認いただき、エントリーをお願いいたします。エントリーページは 2026年 10 月の

公開を予定しております。 

 
４．拡充する株主優待制度の実施条件 

今回新たに導入する株主優待制度は、下記の条件で実施いたします。 

①2025 年 12 月末日、2026年３月末日及び 2026 年６月末日時点の株主名簿に同一株主番号で連続３回以上記載

（６ヶ月以上の継続保有）され、かつ、その全ての株主名簿において 500 株以上を保有していること。 

②2026 年 11 月 30 日まで SBI VC トレード株式会社で同社口座を開設し、維持していること。 

※未成年や非居住者の株主様は同社口座を開設できません。 

③2026 年 10 月１日～11 月 30 日の期間中に優待特設サイトからエントリーを完了していること。 

※2026 年 12 月末頃までに、当選された株主様の SBI VC トレード株式会社の口座内に付与いたします。 

 

５．その他  

ビットコインの提供にあたっては、関係法令・規則等を遵守し、適切な運用方法を確保する方針です。なお、暗号資

産（ビットコイン）の価格は市場の変動により変動する可能性がございますので、あらかじめご了承ください。 

 

以 上 

https://www.sbivc.co.jp/vct_libwork_cp202606/

